
ГЛАВА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.08.2024 № 8-п

О назначении членов конкурной комиссии по отбору кандидатур на должность 
Г лавы Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» в целях проведения конкурса по отбору кандидатур на 
должность Главы Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской 
области п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 
должность Главы Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской 
области:

Егорову Ольгу Петровну, заместителя главы администрации Здвинского 
района Новосибирской области по социальным вопросам;

Галкину Любовь Алексеевну, заместителя начальника управления 
архитектуры, строительства, коммунального и дорожного хозяйства 
администрации Здвинского района Новосибирской области;

Даммер Галину Яковлевну, и.о. управляющего делами администрации 
Здвинского района Новосибирской области.

собой.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

М.И. Колотов


